

**Ditte Maigaard Studio ApS**  
**CVR-nr. 34051283**  
**Saltværksvej 1**  
**6720 Fanø**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Ditte Sine Maigaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ditte Maigaard Studio ApS  
Saltværksvej 1  
6720 Fanø

CVR-nr.: 34051283

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Ditte Sine Maigaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og videresalg af mindre hobbyartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 59 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes retableret i de kommende år, eller alternativet ved kapitaltilførsel.

Selskabet likvideres inden for det kommende år, og gældsposterne overtages af selskabets ultimative hovedaktionær. Selskabet forventes således solvent likvideret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.688)</b>	<b>(82.136)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(36.986)</u>	<u>(55.954)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(49.674)</b>	<b>(138.090)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.162)</u>	<u>(14.968)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(68.836)</b>	<b>(153.058)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>9.500</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(59.336)</u></b>	<b><u>(153.058)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(59.336)</u>	<u>(153.058)</u>
		<b><u>(59.336)</u></b>	<b><u>(153.058)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	69.426
Indretning af lejede lokaler		0	2.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>71.986</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>71.986</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.267	88.725
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.267</b>	<b>88.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.287
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.500</b>	<b>15.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>87.767</b>	<b>106.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>87.767</b>	<b>178.808</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(262.279)</u>	<u>(202.943)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(182.279)</u></b>	<b><u>(122.943)</u></b>
Bankgæld		231.794	172.529
Anden gæld		<u>38.252</u>	<u>129.222</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.046</u></b>	<b><u>301.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.046</u></b>	<b><u>301.751</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>87.767</u></u></b>	<b><u><u>178.808</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(202.943)	(122.943)
Årets resultat	0	(59.336)	(59.336)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(262.279)</b>	<b>(182.279)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(9.500)	0
	<u>(9.500)</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmule Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.